Управление образования администрации муниципального

образования «Няндомский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от  20 февраля  2017 года                                                                                                 № 65
г. Няндома Архангельской области

О  проведении муниципального этапа Всероссийского  конкурса
 юных чтецов  «Живая классика» в 2017 году
     В соответствии с планом районных мероприятий с обучающимися на 2016-2017 учебный год, Положением о  региональном конкурсе юных чтецов «Живая классика», утвержденным Распоряжением министерства образования и науки Архангельской области от 16 ноября 2016 года № 2047,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»  11 марта  2017 года на базе МБОУ «Средняя школа № 3  города Няндома». Начало  в 10.00  часов.
2. Директору МБОУ «Средняя  школа № 3 города Няндома» (Тарасенко Т.И.):

   2.1.Предоставить базу для проведения мероприятия;

   2.2.Оказать помощь в организации и проведении мероприятия.

3. Руководителям образовательных организаций района:

   3.1.Рекомендовать организовать участие  школьников в районном мероприятии
          в  соответствии с Положением;

   3.2. Заявки на конкурс направить в Управление образования в срок до 28 февраля 2017
          года (приложение).

   3.3. Назначить сопровождающих, ответственных за охрану жизни и здоровья детей в
         пути и во время проведения мероприятия.

   4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Управления образования обеспечить
         финансирование данного мероприятия согласно смете.

   5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста отдела
       образовательных организаций Дергаеву Ю.И.
Начальник Управления образования
                Н.Г.  Панфилов

Приложение
к приказу Управления образования

от 20.02.2017 г. № 65

Заявка
на участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика-2017»

	Ф.И.О. участника
	Автор
	Название произведения
	Ф.И.О. руководителя номера

	Возрастная группа: 6-7 класс

	1.

	Возрастная группа:  8-9  класс

	2.

	Возрастная группа: 10  класс

	3.

Согласовано: зав. отделом образовательных
организаций Управления образования                                                              О.В. Яблунина

Исполнитель: главный специалист

Управления образования                                                                                      Ю.И. Дергаева